
 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 23/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území
Prosek, Praha 9, při ulici Čakovická

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků

č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území Prosek, Praha 9, při ulici
Čakovická z funkčního využití SV – D (Všeobecně smíšené území s koeficientem „D“),
z části funkčního využití VN – (nerušící výroba a služby) a z části funkčního využití ZVO
(zvláštní komplexy) na OV - F všeobecně obytné území s kódem míry využití území „F“

1.2. souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků
č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území Prosek, Praha 9, při ulici
Čakovická z funkčního využití SV – D (Všeobecně smíšené území s koeficientem „D“),
z části funkčního využití VN – (nerušící výroba a služby) a z části funkčního využití ZVO
(zvláštní komplexy) na OV - E všeobecně obytné území s kódem míry využití území „E“

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


